
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 190,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,98 €

Apraksts
Vispusīgi polsterēta plecu soma ar 15 litru tilpumu. TT Modulārā soma ir
daudzpusīga, to var izmantot kā ieroča somu, ekipējuma vai kameras somu. Tā
iekšpusē ir MOLLE sistēmas panelis, kā arī elastīgi, polsterēti,
pārvietojami sadalītāji. Atsevišķo, platumā regulējamo klēpjdatora
nodalījumu var izmantot arī kā ieroču nodalījumu. Atloks ir nostiprināms un
ātri atvienojams ar sprādzes stiprinājumiem. Papildu rāvējslēdzējs
nodrošina ātru piekļuvi no augšpuses.

Noņemams plecu polsterējums, apakšpusē gumijots
Regulējama izmēra pārnēsāšanas siksna ar plecu spilventiņu
Izturīgs, pastiprināts rokturis
Atloks ir nostiprināts ar sprādzēm un ātri atlaižamu aizdari
Tīklveida kabata iekšpusē
Priekšējais nodalījums ar rāvējslēdzēju
Blīvs papildu polsterējums
Individuāli maināmi sadalītāji
Ātra piekļuve no augšpuses
Iekšpusē liels MOLLE sistēmas panelis
MOLLE sistēma maksts, aptveru nodalījumos, somas apakšā
Klēpjdatora nodalījums, kas piemērots 12 collu klēpjdatoriem,
regulējams platumā, var tikt izmantots kā ieroču pārnēsāšanas
nodalījums.
Iekļauti īsāki sadalītāji, lai somu varētu izmantot kā ieroču somu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Detaļas:

Krāsa: titānpelēka, melna, coyote-brown
Izmēri: 39 x 25 x 15 cm
Tilpums: 15 l
Svars: 1,26 kg
Audums 1: CORDURA® 700 den
Audums 2: T-Square Rip FD

Zīmola valsts: Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

